
Zarządzenie Nr 15/17 

Starosty Powiatu Wrocławskiego 
 

z dnia 27 lutego 2017 r. 
 

 

w sprawie ponownego wykorzystywania informacji sektora publicznego 
 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  
z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 25 lutego 2016 r.  
o ponownym wykorzystywaniu informacji sektora publicznego (Dz.U. z 2016 poz. 352 z późn. 
zm.), zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. 1. Określa się następujące warunki ponownego wykorzystywania informacji sektora 

publicznego: 

1) wykorzystujący jest obowiązany poinformować o źródle (Starostwo Powiatowe we 

Wrocławiu, adres internetowy Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa lub adres 

strony internetowej Powiatu) oraz czasie wytworzenia i pozyskania informacji 

sektora publicznego (dzień, miesiąc, rok); 

2) wykorzystujący jest obowiązany udostępniać innym użytkownikom informacje  

w pierwotnie uzyskanej formie; 

3) w razie przetworzenia informacji ponownie wykorzystywanej należy poinformować 

o tym fakcie w sposób niebudzący wątpliwości co do treści informacji pierwotnie 

uzyskanej; 

4) poinformowanie, że organ zobowiązany do udostępnienia informacji sektora 

publicznego, nie ponosi odpowiedzialności za jej przetworzenie, dalsze 

udostępnianie i wykorzystywanie; 

5) z informacji sektora publicznego spełniających cechy utworu lub bazy danych należy 

korzystać z poszanowaniem przepisów ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie 

autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 666 z późn. zm.) lub 

stanowiących bazę danych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 lipca 2001 r.  

o ochronie baz danych (Dz. U. Nr 128, poz. 1402 z późn. zm.), w szczególności 

poinformować o nazwisku, imieniu lub pseudonimie twórcy lub artysty wykonawcy, 

jeśli jest znany. 

2. Starostwo Powiatowe we Wrocławiu zastrzega, że niektóre z ponownie wykorzystywanych 

informacji sektora publicznego przetworzonych przez osoby trzecie mogą być nieaktualne 

lub zawierać błędy, oraz że nie ponosi odpowiedzialności za: 

1) wykorzystanie informacji sektora publicznego będącej utworem lub bazą danych 

przez podmiot ponownie wykorzystujący informację sektora publicznego w zakresie 

przekraczającym uprawnienia do wykorzystania utworu lub bazy danych 

przysługujące Starostwu Powiatowemu we Wrocławiu; 

2) ewentualną szkodę wynikającą z ponownego wykorzystania informacji sektora 

publicznego przez wnioskodawcę lub innych użytkowników oraz za ponowne 

wykorzystanie udostępnionej lub przekazanej informacji sektora publicznego  

w sposób naruszający przepisy prawa powszechnie obowiązującego. 

 

 



§2. 1. Jeżeli przygotowanie informacji w sposób wskazany we wniosku wymaga poniesienia 

dodatkowych kosztów, można nałożyć opłatę, którą ustala się biorąc pod uwagę wartość 

zużytych materiałów spożytkowanych do zadośćuczynienia żądaniu wnioskodawcy i koszt 

przekazania informacji (np. nośniki danych, znaczki pocztowe). 

2. Niezależnie od kosztów, o których mowa w ust. 1, w przypadku nietypowych wniosków  

o ponowne wykorzystywanie informacji sektora publicznego do opłat zalicza się koszty 

związane ze specjalnymi działaniami koniecznymi do załatwienia tego typu wniosków. 

3. Wysokość opłaty nie przekracza sumy kosztów poniesionych w celu przygotowania  

i przekazania informacji sektora publicznego w określony sposób i w określonej formie. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 21/12 Starosty Powiatu Wrocławskiego z dnia 15 marca 2012 r. 

w sprawie ponownego wykorzystywania informacji publicznej. 

 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacyjno-Prawnego. 

 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA 

 

(-) Roman Potocki 


